
Safari pokřtilo své nové CD Slepá větev
Úterý, 01 Březen 2016 09:48

Akordeonový orchestr Safari v neděli večer (28.2.2016) pokřtil své nové  CD s názvem Slepá
větev. Je to v pořadí už druhé CD orchestru za  poslední tři roky. Křest probíhal v Divadle
Jesličky Josefa Tejkla,  stálé scény ZUŠ Střezina v příjemně potrhlém duchu, jak už je u Safari 
zvykem. Bylo natřískáno a veselo. Na cédéčku je patnáct skladeb a je to  takový malý dárek k
desátému výročí orchestru, který své kulatiny ve  velkém oslaví v červnu koncertem v Aldisu. A
proč Slepá větev? Tak  trochu o vzniku názvu hovoří už úvodní fotografie na obalu CD. Jsou na 
ní znázorněna vývojová stadia akordeonistů, o kterých se s humornou  nadsázkou říká, že jsou
slepou vývojovou řadou, co se muzikantů týká.  Jde samozřejmě o humor, který muzikantům ze
Safari není cizí, což se  odráží i na jejich muzice."Hodně prostoru dostali naši nejlepší sólisté a 
výraznou část alba tvoří skladby a písničky českých autorů,"  představuje CD dirigent a šéf
orchestru Radek Škeřík. Fotografie ZDE.

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie-ho/category/551-160228krestsafari

